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Zarszyn, 1.12.2022 r. 

Nazwa i adres Zamawiającego: 

Szkoła Podstawowa im. Jana Stapińskiego w Długiem 

Sanocka 121 , 38 -530 Długie 

INFORMACJA Z WYBORU OFERTY W RAMACH ZAPYTANIA O CENĘ 

Opis przedmiotu zamówienia: 

Zapytanie cenowe dla zamówienia o wartości nieprzekraczającej równowartości 130 000 zł Nr. SPD.261.2.2022  

na: Modernizację systemu CCTV w budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Stapińskiego w Długiem”. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania  otrzymano 7 ofertę od następującego wykonawców: 

Numer 

oferty 

Nazwa firmy  

i adres 

Cena 

brutto 

(w PLN) 

Termin 

wykonania 

Okres gwarancji Oferta złożona 

dnia/w formie: 

 

 

1. 

DL INSTAL Dominik Lekan 

Isep 50  

37-464 Brandwica 

 

 

19 272,60 

 

 

 

24.12.2022 r. 

 

 

24 m-ce 

23.11,2022 

Doręczono 

elektronicznie 

 

 

2. 

ARMA SERVICE 

Sp z o.o. 

Warszawa,  Jana Pawła II 80, 

lok.5 

 

 

16 360,11 

 

 

30.12.2022 r. 

 

24 m-ce 

 

28.11.2022 

Doręczono 

elektronicznie 

 

 

3. 

EM-KA System Tomasz 

Nawrocki 

Jaszczew 221a 38-460 Jedlicze 

 

19 286, 40  

 

30.12.2022 r. 

 

24 m-ce 

 

28.11.2022 

Doręczono 

elektronicznie 

 

 

4. 

SELLPRINT F.H.U. 

MICHAŁ DĄBROWSKI 

Haczów 495C, 36-213 Haczów 

 

 

13 450,18 

 

 

30.12.2022 r. 

 

 

24 m-ce 

 

28.11.2022 

Doręczono 

elektronicznie 

 

 

5. 

Solid Group 

 Sp. z o.o. 

Postępu 17, 

02-676 Warszawa 

 

 

17 618,52 

 

 

30.12.2022 r. 

 

 

24 m-ce 

29.11.2022 

godz. 11:13 

Doręczono 

elektronicznie 

 

 

6. 

Teletronic 

Sp. z o.o. 

Kielecka 2, 

31-526 Kraków 

 

34 194,00 

 

30.12.2022 r. 

 

24 m-ce 

29.11.2022 

godz. 11:27 

Doręczono 

elektronicznie 

 

 

 

7. 

 P.O.M.iU.D. Security Office  

Sp. z o.o. 

Ks. Jałowego 29, 

35-010 Rzeszów 

 

 

29 889,00 

 

 

30.12.2022 r. 

 

 

24 m-ce 

29.11.2022 

godz. 11:52 

Doręczono 

elektronicznie 

 

Została wybrana oferta: SELLPRINT F.H.U. MICHAŁ DĄBROWSKI Haczów 495C, 36-213 Haczów 

 

                                                                                                 p.o.   Dyrektor 

                                                                      Szkoły Podstawowej im. Jana Stapińskiego w Długiem 


